

ASA Holding ApS
CVR-nr. 21733644
Ådalen 15
6710 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2016

Dirigent

Navn: Kirsten Sand Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASA Holding ApS
Ådalen 15
6710 Esbjerg

CVR-nr.: 21733644
Stiftet: 31.05.1999
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75159898
E-mail: 6q@6q.dk

Direktion

Allan Stig Andersen, direktør

Bank

Vestjysk Bank
Kongensgade 70
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 42 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(6.000)	0
Andre finansielle indtægter	1	51.701	55.111
Andre finansielle omkostninger	2	(6.763)	(1.564)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		38.938	53.547
Skat af ordinært resultat	3	2.572	(2.107)
Årets resultat		41.510	51.440
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		(58.490)	(48.560)
		41.510	51.440

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		5.566	1.862
Tilgodehavender		5.566	1.862
Andre værdipapirer og kapitalandele		686.413	663.981
Værdipapirer og kapitalandele		686.413	663.981
Likvide beholdninger		498.365	503.472
Omsætningsaktiver		1.190.344	1.169.315
Aktiver		1.190.344	1.169.315

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		885.825	944.315
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>1.110.825</u>	<u>1.169.315</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.000	0
Skyldig selskabsskat		519	0
Anden gæld		6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.519</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>79.519</u>	<u>0</u>
Passiver		<u><u>1.190.344</u></u>	<u><u>1.169.315</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	944.315	100.000	1.169.315
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(58.490)	100.000	41.510
Egenkapital ultimo	125.000	885.825	100.000	1.110.825

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	10.825	12.552
Dagsværdireguleringer	16.454	41.046
Øvrige finansielle indtægter	24.422	1.513
	51.701	55.111
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.053	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.710	1.564
	6.763	1.564
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	3.138
Regulering vedrørende tidligere år	(2.572)	(1.031)
	(2.572)	2.107

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.